
 

 

 

 

KUOTIMI PËR ÇERTIFIKIMIN E PERSONELIT  

 

ÇERTIFIKIM FILLESTAR – INITIAL CERTIFICATION* KUOTIMI - PAGESA 

Auditor/Lead auditor/Ekspert teknik Sistem i Manaxhimit të Cilësisë  € 200 

Auditor/Lead auditor/ Ekspert teknik Sistem i Manaxhimit të Mjedisit € 200 

Auditor/Lead auditor/ Ekspert teknik Sistem i Manaxhimit të 
Sigurisë dhe Shëndetit të Punonjësve  

€ 200 

Auditor/Lead auditor/ Ekspert teknik Sistem i Manaxhimit të 
Efiçiencës së Energjisë 

€ 200 

INSTALUES I KAPOTES TERMIKE € 200 

SPECIALIST I BOJATISJES € 200 
 

MIRËMBAJTJA VJETORE – ANNUAL CERTIFICATION KUOTIMI - PAGESA 
Të gjitha profesionet € 150 
 

TARIFA TË TJERA – OTHER FEES KUOTIMI - PAGESA 

Përsëritja e vlerësimit  € 100 

Zgjerimi i kualifikimeve  € 150 
 

* Per aplikantet per dy ose me shume certifikimesh njekohesisht do te aplikohet nje ulje perj  30% te kuotimit te 
certifikimit fillestar.  
Per  professionistet qe vijne nga  te tjera  OdC  te personelit te akredituar, me kerkese certifikimi ne te njejten skeme , 
kuotimi i certifikimit fillestare qe aplikohet eshte  250 Euro ne total. 
 
shenim: te gjitha tarifat jane pa TVSH. Te gjitha tarifat e siper permendur nuk jane te rimbursueshme . 
Tarifat e siper permendura , ne zerin  "Certifikim fillestar", duhet te paguhen para/ne momentin e paraqitjes se 
Kerkeses  ne fjale. Regjistrimi ne regjistrat dhe leshimi i Certifikatave te Kualifikimit (kompetencave), do te kryhen vetm 
pas pageses se tarifave te parashikuara. 
Fatrrat ne lidhje me tarifat e mirembajtejs te regjistrimit ne regjister , do te leshohen cdovit  tridhjete dite par skadences 
se certifikates.  
 
Keto kushte ekonomike jane pranuar nga te gjithe te interesuarit , nepermjet nenshkrimit te Kerkeses per certifikim. 
 
Pagesa nepermjet: 
Urdher Pageses ne EURO:  
CC: 432000833CLPRCFEUREN 
IBAN: AL8920511320000833CLPRCFEURE                                          
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